
Bus 2: 
7:33 AM 13TH ST SE@MONTROSE AV SE 
7:34 AM MONTROSE AV SE @ 12TH ST SE 
7:36 AM BUENA VISTA BL SE @ PELHAM ST SE 
7:38 AM SHEPHERD'S DAY CARE/SHEPHERDS DAY CARE/728 HI 
7:38 AM HIGHLAND AV SE @ 7TH ST SE 
7:39 AM 601 HIGHLAND AV SE 
7:42 AM HIGHLAND AV SE @ 5TH ST SE 
7:43 AM 5TH ST SE @ ELM AV SE 
7:46 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION 
7:50 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



 

Bus 17: 
7:15 AM WOODCLIFF RD SE@ROBIN HOOD RD SE 
7:19 AM CRYSTAL SPRING AV SW @ 28TH ST SW 
7:21 AM WEST RIDGE RD SW @ STONERIDGE RD SW 
7:23 AM 3656 PEAKWOOD DR SW 
7:25 AM PEAKWOOD DR SW @ WOODLAND HILLS LA SW 
7:28 AM CLYDESDALE ST SW @ ALLENDALE ST SW 
7:29 AM BRIGHTWOOD PL SW @ WHITE OAK RD SW 
7:32 AM DARWIN RD SW @ BOSWORTH DR SW 
7:39 AM 27TH ST SE @ STANLEY AV SE 
7:40 AM JEFFERSON ST SW @ 24TH ST SE 
7:43 AM JEFFERSON ST SE @ OLD WOODS AV SW 
7:45 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 
 
Bus 22: 
7:21 AM LYTHAM DR SW@NORWOOD ST SW 
7:24 AM MUDLICK RD SW @ DARLINGTON RD SW 
7:26 AM 3508 Mudlick Rd SW 
7:31 AM DENNISTON AV SW @ EDGEWOOD ST SW 
7:32 AM BURKS ST SW @ WESTOVER AV SW 
7:34 AM MAIDEN LA SW @ CHESTERFIELD ST SW 
7:36 AM BLUEMONT AV SW @ WINBORNE ST SW 
7:37 AM MAIDEN LA SW @ WATAUGA ST SW 
7:40 AM HAMPTON AV SW @ DUNMORE ST SW 
7:41 AM DENNISTON AV SW @ AMHERST ST SW 
7:43 AM CHESTERFIELD ST SW @ BERKLEY AV SW 
7:50 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 
 
Bus 44: 
7:20 AM Ridge Apts 2755 BRANDON AV SW 
7:23 AM BRANDON AV SW @ LINCOLN AV SW 
7:25 AM BRANDON AV SW @ BELLEVILLE RD SW 
7:27 AM SHIRLEY AV SW @ ARDEN RD SW 
7:31 AM SHERWOOD AV SW @ ARLINGTON RD SW 
7:33 AM SHERWOOD AV SW @ MT VERNON RD SW 
7:36 AM WASENA ES 
7:40 AM WASENA AV SW @ 11TH ST SW 
7:45 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 

Bus 56: 
6:39 AM SHERMAN DR NW@JERSEY AV NW 
6:40 AM LEON ST NW @ ANDREWS RD NW 
6:41 AM ANDREWS RD NW @ COVE RD NW 
6:43 AM FAIRLAND RD NW @ SPRINGHILL DR NW 
6:48 AM 2751 BROOKLYN DR NW 
6:50 AM ASPEN ST NW @ KIRKLAND DR NW 
6:53 AM ASPEN ST NW @ ASPEN GROVE CT NW 
6:55 AM COVE RD NW @ COVELAND DR NW 
7:05 AM ROUND HILL ELEMENTARY 



 

Bus 61: 
7:21 AM 601 ELM AV SW 
7:23 AM ELM AV SW @ 4TH ST SW 
7:27 AM MOUNTAIN AV SW @ 2ND ST SW 
7:31 AM 1008 FRANKLIN RD SW (SAINT MARK'S CHURCH) 
7:32 AM 3RD ST SW @ WOODS AV SW 
7:34 AM WOODS AV SW @ 4TH ST SW 
7:36 AM WOODS AV SW @ 6TH ST SW 
7:40 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 

Bus 74: 
7:13 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw 
7:17 AM LOUDON AV NW @ 12TH ST NW 
7:19 AM LOUDON AV NW @ 11TH ST NW 
7:21 AM LOUDON AV NW @ 9TH ST NW 
7:22 AM LOUDON AV NW @ 7TH ST NW 
7:25 AM SALEM AV SW @ 7TH ST SW 
7:26 AM 815 Salem Av///// SALVATION ARMY 
7:29 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW 
7:30 AM PATTERSON AV SW @ 14TH ST SW 
7:33 AM 5TH ST SW @ HIGHLAND AV SW 
7:35 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



 

Bus 80: 
7:16 AM WILLIAMSON RD SE@CHURCH AV SE 
7:17 AM KIRK AV SE @ JEFFERSON ST SE 
7:18 AM CAMPBELL AV SW @ 1ST ST SW 
7:22 AM MCDOWELL AV NW @ CHERRY AV NW 
7:24 AM 338 HACKLEY AV NW 
7:25 AM RUTHERFORD AV NW @ MADISON AV NW 
7:26 AM RUTHERFORD AV NW @ 3RD ST NW 
7:28 AM 3RD ST NW @ HARRISON AV NW 
7:29 AM HARRISON AV NW @ 2ND ST NW 
7:32 AM JEFFERSON ST NW @ GILMER AV NW 
7:33 AM 8 JEFFERSON ST NW 
7:35 AM GILMER AV NW @ 2ND ST NW 
7:36 AM GILMER AV NW @ 3RD ST NW 
7:38 AM 3RD ST NW @ PATTON AV NW 
7:40 AM 4TH ST NW @ GILMER AV NW 
7:41 AM GILMER AV NW @ 5TH ST NW 
7:45 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 

Bus 118: 
7:28 AM WESTHAMPTON AV SW@BEVERLY BL SW 
7:31 AM AVENEL AV SW @ LANGDON RD SW 
7:33 AM 2423 LABURNUM AV SW 
7:36 AM FAIRWAY DR SW @ HOWARD RD SW 
7:40 AM BARHAM RD SW @ LIVINGSTON RD SW 
7:41 AM GEAN ST SW @ WOODLAWN AV SW 
7:50 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 

Bus 125: 
7:16 AM RIVERDALE RD SE@JEROME ST SE 
7:18 AM KING CHARLES AV SE @ PIKE LA SE 
7:22 AM CRAIG ROBERTSON RD SE @ PLEASANT RD SE 
7:24 AM GARDEN CITY BL SE @ DAVENPORT AV SE 
7:26 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ BALTIMORE AV SE 
7:35 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 



 

Bus 145: 
7:28 AM WINDING WAY RD SW@FOREST RD SW 
7:30 AM WINDING WAY RD SW @ PARK LA SW 
7:36 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW 
7:37 AM SWEETBRIER AV SW @ ROSEWOOD AV SW 
7:40 AM LAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW 
7:42 AM HUNTERS RD SW @ WILBUR RD SW 
7:46 AM MAIN ST SW @ KERNS AV SW 
7:50 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY 


